河南省国防科学技术工业局

豫民爆局 〔⒛15〕 ⒛ 号

河南省国防科学技术工业局

关于召开河南省民爆行业工作会议的通知  1

各省辖市、省直管县民爆安全监管部门,各民爆生产销售企业,

各民爆设各生产企业 :

经研究,定于⒛16年 1月 7日在郑州召开全省民爆行业

工作会议,现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

传达贯彻全国民爆行业工作会议精神;总结我省民爆行

业 ⒛ 15年 及
“

十 二 五
”

期 间 各 项 工 作 ;谋 划
“

十 三 五
”

工

作,安排部署 ⒛16年各项重点工作。

二、参会单位和人员

各省辖市及省直管县民爆安全监管部门负责人 (1人 );

民爆生产企业主要负责人和分管安全生产工作副总 (2人 );

民爆销售企业主要负责人 (1人 ,永联公司 2人 ),永联各分

公司负责人 (1人 )。

三、会议时间及地点

会 议 时 间 :⒛ 16年 1月 7日 1⒋ 30至 17:30开 会 。

会议地点:河南海容大酒店五楼会议报告厅。(郑 州市

郑东新区f光路与民生路交叉口东北角)

四、其他事项

(一 )请严格按照会议通知规定的人员参会。不能参加

会议的,请书面向省民爆局办公室请假,另 行确定参会人员。

(二 )各与会单位要针对我省民爆行业
“
十三五”

发展

和 ⒛16年重点工作以书面形式提出意见和建议,参加会议

时,报送会务组。

(三 )请各单位于⒛16年 1月 4日 17时前将参会代表

名单报省民爆局办公室。

夕匣衄翳泛亍  0371-65509623  13903851193

0371-65509623

附件:⒛ 16年河南省民爆行业工作会报名回执表

附件 :

⒛16年河南省民爆行业工作会议

报名回执表

单位 (签章):

姓 名 职 务 民 族 联系电话

注:务必于⒛16年 1月 4日 17时前反馈。